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vém jich domově pouze to nejlep

Koontze prý byl pronásledován
utkvělou myšlenkou že Smith jest
otcem dítek pí Koontzové a marOMAHA 20000 akrů otovřono k osazoní

Zakládáme českou osadu Pozemky jež vykazují úrodu

rovnající b& oné na pozemcích jež se prodávají za $10000 až

$15000 za akr ve východní Nebrasee neb Iowě Skvělá příle- -

žitost pro lidi s malým jmčním aby si zjednali dobrý domov

pro sebe a své dítky Výborná voda podnebí rovné cesty
Dobrá hlinitá spodina Pozemky leží od půl míle do 18 mil od

města Kupte přímo od společnosti a ušetřte komišné

Dopište si o eirkuláře a další podrobnosti Cilí čeští jed-
natelé se přijmou 49tf

PLAŤTE RIVER VALLEY LAND CO

508 City Naťl Bank Bldg Omaha Nebraska

o uzdravení jeho pochybuje
Crane navštívil dva soudruhy by-

dlící v Aetna hotelu a usnul na

pohovce Když se probudil shle-

dal že přátelé šli se najíst a má
se za to že se posadil na okno aby
se ochladil a ztrativ rovnováhu
sřítil se na zem
— Kalikový ples pořádaný

spolkem sv Ludmily minulou ne-

děli večer v síni p V Tesaře vy-

dařil se nad očekávání skvěle —

Návštěva byla veliká a účastníci
bavil se znamenitě při výborné
hudbě orkestru Killianova až do

hodin ranních Všichni účastníci

projevili souhlasný náhled že při
hudbě tak výtečné již dávno si

Pořádající výbor jest s

výsledkem plesu úplně spokojen

TĚŽNÍ ZPRÁVY

Omaha 25 června 1U12

Trh pšeničný stále jeví velké

napjetí Vysoká teplota v severo-

západní Kanadě působí značné

Pie posledních zpráv jarka
stojí si uspokojivě Zprávy z ku- -

kiikuřičného pásma nejsou příliš
příznivé Korná byla sázena po-

zdě a vzňst její není dosud uspo-

kojivý Jest jí vsak hodně sáze

no a jest naděje že za příznivého
počasí stav její se valně zlepší

pjjenice — č 2 tvrdá $107(0}
108 č 3 tvrdá $106@107 č 4

tvrdá $103(7?104ii!

Kukuřice — č 2 bílá 77@77ac
Č 3 bílá 76H(77c č 4 bílá 732
(nlio č 2 žlutá 72%(?ř73c č 3

žlutá 724@72'ej č 4 žlutá 70(a)

70%c č 2 7iy472c ě 3 lVA(a)
71 11-- č 4 COlOe
Oves ~-- č 2 bílý 49ij@M%c

standard č 3 bílý
4!)f íí)ic č 4 bílý 47'48%c
Ječmen — k sladování !)3c(?J5

$113 ku krmení ÍX)7770-
-

těžký
ku krmení 700 80e
Žito — čís 2 mmic číslo 3

ChciVámDokázati

So Omaha 25 5ervna 1912

Dobytka hovězího přivezeno by-

lo do trh" včera a dnes poněkud
více než po minulých několik tý-

dnů avšak jakost jeho ač dosti
dobrá nebyla taková na jakou
jatkáři si v posledním čase zvykli
Poptávka po lepších druzích byla
dobrá a něco dobytka prodalo se

za pevné ceny avšak později trh
ochrtbl a prostředni druhy dobyt
ka prodány až o 10c levněji —

Vepřového dobytka přivezeno by-l- o

do trhu 17000 kusů a jako

při větším dovozu se stá-

vá kupci toho využitkovali a na-

bízeli až o 10 méně Prodavači z

počátku nechtěli za nižší ceny

prodává ti později ale podřídili se

nutnosti a i pak byl trh velice cha--

bý
Dobří až nejlepší voli $850(77)

923 prostřední až dobří $80007)
860 obyčejní až prostřední $685
C 800 dobré až nejlepší jalovice
$6250775 dobré až nejlepší krá-

vy $5500650 obyčejné až dobré

krávy $2500540 dobrý až nej-

lepší dobytek ku krmení $5250)
675 prostřední až dobrý $1750}
525 obyčejný až prostřední $125
0175 telata $4500800
Nejlepší prasata přinesla $755

dobrá těžká prasata $7400)750
většina prodána po $7300745

~ -
m _

Proč to nabízím

Vylíčil jm na tíníce přijxidů
chorob ledvin žaludeč-

ních potíží jaterních a břiAních ne-

mocí katarů a naatuznnin hrdelních
a prúduškových zápalů zaHtnralých
kaalů alabých plíci atržeuin zla-

tých žil neofádkQ močového úxtro-j- l

žeriHkýVh a matečních nomocl — --

a tiHice jincb neduhů uvedených a

neuvedených v úatřižku

Vám tuto nabídku — bez-

platné pro V4 — byate nemuiteli

ani centu pfi hledáni uzdra-

vení Přeji 'ai by nemocni po ce-

lém avřté dovčděli e kde a jnk mo-

hou býti uzdraveni

Kozhodl jitém e dáti tiní-ců-

nemocných léčeni v ceně jedno-

ho dollaru zdarma

Tim dokazuji Vám že můžete
zdraví nabýt aniž byíite čeho při
tom riskovali — Vyplňte správné
úatřižek neb naplita aprávng pří-

znaky Vaií ebomby napište čitelné
VaJe jméno a Vaii adreu a tuíletu
mi dne liixfte prvními kdož o bez-

platné toto léčeni ae řihl4l

Moji Schopnost Uzdravení

Chicago 25 června 1912

Voli $5850950 texasští voli

$G25@775 západní voli $640@
790 dobytek ku krmení $410@
670 krávy a jalovice $260@790
telata $550@825
Prasata khká $7 1 50757 12

míchaná $7250765 těžká $715

0705 hrubá $7150745
St Louis 25 června 1912

Voli domácí $6500950 doby-te- k

ku krmení $3500675 krávy
a jalovice $4250G5O telata $625

0800
Pásala lehká $5250765 mí-

chaná $7500775 dobrá těžká

$7650780
KatiNon City 25 června 1912

Prostřední až nejlepší voli $600

0925 západní voli $5750900
dobytek ku krmeni $1500)725
jižní volí $4500850 domácí krá

vy $3500700 domácí jalovice
$500(5890 telata $4000800
Prasata těžká $7600772 2

míchaná $7500770 lehká $745
0755

Domácí Lékařská Kniha
Sepnul a uveřejnil jaem knihu

"Xemoce LidKtva" Příčiny Příz-

naky Léčeni různých nemocí Kniha

obnuliiijo 80 atránek poučného zají-

mavého ukutečné užitečného čtení
Dává aprávy rady návody o nemo-

cích a o léčeni v domácnoatl —

Jont a zahrnuje v iobA výaledek
mnoholetého studia zku9enoti a

U léčeni
Kniha ta j paána v jednoduché

otevřené mluvé by každý rozuméti
mohl co v ni je psáno — Poptáv-

ka po této knize byla tak velká že

jnem byl nucen vytiaknouti a zalí-

tali ji v Anglíčiné ČeStiné FiuSti-n- é

Némči-- J Vorvéžítiné Italítiné
oUtiré ftpanélMinA a ňvéclňtiné

Kniha poví Vám o všech nemo-

cích Ličl jak nemoce povitávajt
jak ae nedbaloati zahnizruji jaké
jmu příznaky nemoce té neb oné

a jak jeat jich možno vyléčitl Povi
Vám co máte jíati a co ne — v pá-

du nomoce Povi Vám jak ae před
nemoci ickránitL Jak nemoc zame-

zili poví Vám jak mnohé nemoc

mohou bít vyléčeny doma — bei
lékaře

5í přejeme
— Minulou středu mládenecký

svůj stav zat ženatý zeměnil pan
Frank Michálek známý mladý
zdejší krajan pojmuv za manžel
ku slečnu Anežku C Swinarski
Šťastné novomanžely nerozlučným
poutem manželským spojil rev
Kalamaja v katol kostele na 24

a Bancroft ul a svatební hostina
odbývala se v domě sestry nevě

sty čís 1513 Martha ul Kolem
druhé hodiny odpol svatebčany
překvapil p Frank Eliáš ještě s

několika hudebníky načež za

zvuků hudby pravá veselková ná
lada zavládla Fanu Michálkovi

jakož i jeho choti přejeme vše to

nejlepší

— Ve čtvrtek v 1:45 hod rá
no nalezen byl na zadním dvorku
W J Martina bydlícího v čís
618 již 17 ul 381etý Louis Wolf
známý komissionář v jatkách so- -

omažských bydlící v č 3024 Pa
cific ul smrtelně zraněn By
střelen skrz levou slabiznu Na
zavolání Martina že na dvorku

jeho leží opilý muž dostavili se

tajní policisté Ring a Van Dusen
kteříž nalezli "Wolfa v bezvědomí

Raněný muž dopraven byl rychle
do nemocnic gv Josefa kdež se

mu dostalo lékařského ošetření

Nabyv vědomí vyprávěl lékařům
že byl přepaden a postřelen dvě
ma mladíky Totéž sdělil později
i tajnému policistovi Donahue-ov- i

a policie zahájila rozsáhlé vyše
třování Kabát a vesta jež leže

ly vedle něho m-byl- prostřeleny
a knížka řněmková s čeky a stvr
ženkami na značné obnosy nale
zena byla nedaleko něho kdežto
revolver vůbec nebyl nalezen V

nemocnici nalezeno n smrtelní
zraněného Wolfa pouze 10c kdež
to bylo zjištěno že v pondělí když
opouštěl svou zákonitou manžel
ku měl u sebe značnou surnn pe
něz Vo!f zemřel v nemocnici ve
čtvrtek asi v 10 hodin večer a po
licie dosud neví nic určitého Zji
stila sice že Wolf udržoval déle
Ivou let nedovolený poměr % Ro
sou Wolfovou bydlící v JI 625 již
13 iil ale domněnka že by blíz- -

eí příbuzní neb důvěrní přátelé
této Wolfa se světa sprovodili ne
zdá se policistům rovněž správ
nou

— V minulém týdnu v stav
manželský vstoupil p Karel M

'ixa syn známých manželů p Jan
M Fixy se slečnou Annou Rohá
čkovou — Podobně učinil i pan
í''mil Tvrdík pojmuv za manžel

ku slečnu Lilly Wolfovu dceru
manželů p Jos Wolfa dobré po-

věsti těšícího se organisátora Dře-vař- ů

Světových — V pondělí od

býval se sňatek p K J Myšičky

nynějšího barvíře a lepiče pokojů
kterýž za družku dalším svým
životem sobe vyvolil slečnu Anto-

nii Adamovou dceru paní Adamo

vé čís 1412 jižní 15 ul Novo

manžely sladkým poutem manžel-

ským spojil vlp Vránek v kostele
sv Václava načež novomanželům

lízkým příbuzným a přátelům p
Myšičky uspořádána byla svateb-

ní hostina t obydli matky nevě-

stiny Všem šfastným novoman-

želům blahopřejeme!
— V pondělí kolem 7 hod ve-

černí zemřel v okresní nemocnici

p Frank Krajíček bývalý mistr

krejčovský — Pan Krajíček tr-

pěl zákeřnou eborobou — soucho-

tinami Před léty míval dobře za-

řízený obchod krejčovský v záp
Nebrasee Následkem nesrovnalo-

stí v rodině však odejel sám do iy

Zde nějaký čas při svém

řemesle pracoval nsčež odejel do

Tyndall S I) Ale ani tam se tr-

vale ncusídlil nýbrí po nějakém
čase o[ t přestěhoval m do Man-da- n

No I)ak Kdyl neduh stá-

val se pro něho itmieitelným a

ů"por ubývalo odejel jpřt do

a de konečná do okreanl ti

moenire na léčeni odebral —

PoitUtatky yetutulťho přitomoA

nalézají v hrobni kéin útv
p Franka Jandy Pohřeb jeho
odbývat! s bud# teprve sl pan
íamU fl jeho ptíbtlllú h u! U

Jiijen jeho syn mi snad nřkd r
Ih-nw- r bydleli
— V MdU íIjh11h# ( U

okna třt!ha MMti ttoÍi Artuš k!~
la U a !uli ul II Crn-- 1

íl atM Mwun ul frwatt u
'

tmlflndriit Iutnbr (V a

ia riatatý rLolatk '

lKlt ul ratd ú Útku utrpěl j

tiki tnttřhi iraottl tak J #

né bylo prý úsilí jeho manželky a

manželů Smithových již se snažili
klamné domnění to mu vymluvit!
Po týden před vraždou Koontze

prý četl bibli a modlil se a s ním

manželka a dítky jeho prosíce
Boha aby zbavil mysl jeho čer
ného klamu ale vše bylo marné
Kountze vypálil ránu na důvěrné
ho přítel svého nevěda prý co

činí Státní žalobce snažil se si

ce dokázati že Koontze dopustil
ki chladnokrevné a úmyslné vraž-

dy avšak nepodařilo se mu to ne

boť obhájci měli dobré svědky
odborní znalci svými výpověďmi

přesvědčili porotu že Koontze byl

šílený v době kdy ránu vypálil —

Ve smyslu tom vynesla porota

pátek večer rozsudek načež soud

ce Sears nařídil aby Koontze byl
Hdržen ve vězení až do dalšího
soudního nařízení — Kountze byl

dopravní do blázince v Lincoln

— Edmund F Leavenworth

zvolen byl předminulé pondělí ve

čer nástupcem školního rady W

T Bourkeho zvítěziv nad šoupe
řem svým I)r S K Spaldingeon
(i proti 5 hlasům Tím zdá se bý
ti zajištěno zvolení Bourkeho za

tajemníka školní rady ač dosa
vadní tajemník Burgcss nevzdává
se dosud veškeré naděje na své

znovuzvokní Týž večer přijala
školní rada nabídku " Investora'

Scurity Co z Des Moines na kou

pi $125000 dlužních úpisů škol-

ního distriktu Společnost ta na-

bídla prémii $178650 V téže

schůzí přijala školní rada resolu
ti kterouž nařizuje svému práv
nímu zástupci aby zjistil počet
osob omilostněných mayorem
Dahlmancm v době jeho úřadová
ní jména těch osob povahu zloči

nu z nichž byli usvědčeni datum
usvědčení a odsouzení a datum o- -

milostněuí Též jména osob jimž

byly pokuty odpuštěny datum

kdy pokuty byly uloženy datum

kdy pokuty byly odpuštěny mayo-

rem povahu přestupků jimiž by

byly shledány vinnými a ob-

nos pokuty v každém případě —

Právnímu zástupci nařízeno aby

zprávu svou podal nejdéle v prvé
schůzi v červenci Kesoluce tato

podána byla radou Fosterem a

jednohlasně přijata Akolní rada
odhodlala se prý k tomuto kroku

na základě novinářských zpráv že

mayor Daliliiisn ornilostfiiije mno-

ho osob odsouzených v policejním
soudě a odpouští jim pokuty
čímž prý poškozuje pokladnu škol-

ní rady — Školníci byli již pro
jednotlivé školy jmenováni V

Lincoln škole ustanoven jest opět
krajan p J J Kalina Loni jsme
měli školníky krajany dva pp J
J KaJinu a A Vitouše Pan Vi

touš nebyl dosud jmenován a ne-- !

bude-l- i vůbec jmenován školní
radní z druhé wardy zajisté zpra-
ví čVké voliče proč se tak stalo
— Nenadálou a velice smutnou

zprávu obdržel v min týdnu pan
Frank Boutín známý zdejší ma-

jitel uniové holírny a místnosti ku-

lečníkové Zdrcující zpráva zně-l- a

že jeho matka 70 roků již sta-

rá a na ívém hospodářství s jed-

nou dcerou v Rokycanech bydlící
váině se roznemohla To však ne-

bylo jentě všecko neboť dále se

dověděl že i jeho bratr Antonín

řiditel panství Švarzenbergova ve

Wimperku na Šumavsku byl sti-í- m

mozkovou poruchou Pan Fr
Boutín milerád by se vydal na ce-

sta do staré vlasti však nemůže

tak učiniti dříve dokud by ob-

chod svůj do spolehlivých rukou

nepředal Mimo p Franka Žijí
zd ještě tři jiní jeho bratři a sice :

VáeJav v Omaze Jan v Los Auge-b- '
fal a Šebestián v Chicagu

kd-- 2 jako klepmitr v plzi-rUké-

pivovaru jnt iamětnán
— Příští pondělí snad ns do-

bro opustí ml Omahu ehvalnS

mimi rodina p Jana ! Fiiy
PřUtí jejich bydližtřm t! Sa

řramcntú ťal !! vírho maní-- 1

Hoi nersdl roilunji # s

v) tni tdejklmi j řitrli tUak

slrothI sUv pani Kítov4 ntvy
hnutelní toh vyladuj Psut Fi-

xoví (xmImIuI tlubAit ti! rhura-tí- l

a tkl v Umít-- h EfflUioř
pfin i Ma ůl#vy bl-l- U XUk

ikř U'ru! f Umť b nn'U
nditýťli úittk& a nyní Biolaa

klsvai n imlnit p!tifbi spitlbi
(i Z rodiny p J M tliy (m-- i

í4Un ptiM v Km--I M 11

it kury i f atianMi tMstt h

— Hostince kulečníkové síně

""klubové'' místnosti a harnpejzy

pilné jsou vybírány jak policisty

tak šerifovými zřízenci a krádeže

a loupeže utěšeně se množí — ne-ni-ť

h dostatek strážců bezpečno-

sti majetku a života pořádku
občanů Předminulé pon- -

Lělí v noci odcizeno bylo z obydlí

pí J W Towleové na 36 a Paci-

fic ul asi za $100 klenotů a z

pí Whalenové z čk 703y2

ev 18 ul asi za $20 stříbrného

nádobí a šperků Béhem posled-

ních dnů vnikli lupiči do obydlí

Antona Spinnera v č 1721 Dddge

ul a odnesli za $50 rohoží pol

štářů a klenotů V neděli odpu
ledne dítky E L Iloaga z č 3:50

aev 36 ave a jejich otec pomohli

policistovi zatknouti Johna Cap-pelen- a

dle domnění policie

lupiče Dítky hrají-

ce si spatřily muže jenž pracoval

pilně na okně v prvém poschodí
E A Walkenberga č 327

ev 37 ul Sdělily to svému otci

a týž uvědomil policii Když lupič
&znal že byl spozorován prchl
avšak policii podařilo se za pomo-

ci Iloaga darebu polapiti Cappe-le- n

již okno otevřel a jen dítkám
lze děkovati že rodina Walken-bergov- a

jež byla vzdálena neby-

la oloupena

— Naše policie všemožné usiluje
o to aby Omahu povznesla na ne-

bývalou mravní výší Předminulé

pondělí večer poctili policisté ná-

vštěvou svou místnosti Idlewild

Hubu v č 1211 Douglas ul a Ito-ja- l

hotelu na 15 a Dodge ul V

Koyal hotelu zastihli policisté jen
několik návštěvníků avšak nena-

lezli žádných lihovin Majitelé

Sidney Kacher a II 5- - Pollock by

li eatSeni a propuštěni na záruku

"Vydatnější lov učinili policisté
wedcjií seržantem Tony Vaňousem'

t místnostech Idlewild klubu Zde

xaikli 40 csob a zabavili velké zá-mh-

lihovin Všichni byli zatče-

ni uvězněni a propuštěni na svo-

bodu teprve když přátelé složili

M ně záruku Jeden 7 majitelů
Jackson propuštěn byl policejním

)radeem na svobodu druhý Bob

Johnson a tři zatčení Wloši niuse-J- i

zaplatit každý $10 pokuty a

soudní útraty a 35 černochů odne-

sli to pouze $500 a soudními ňtra-tam- i

V sobotu odpoledne i v no-- i

učiněny byly zvlažte" znameni-

té lovy Policie vybrala dvě mí-t- a

a příručí šerifovi jedno Po-

licie vybraja řt Elmo hotel Č

1617 Iíoward kde zatkla majite-
le a dále resort James LewLse v]

t 920 Capitol eve V tomto re-sor-

všichni mužští návštěvníci

již byli zatčeni prohlásili že jsou
liráíi v míč Nejhůře pochodil

krajan Charles Stiller hostinský
v č 424 již 13 ul Příručí šeri-

fovi sebrali mu velké zásoby piva
a kořalky jichž byl plný expressní
tůz zatkli jedenáct návštěvníků

již později propuštěni byli na zá-

ruku a na p Stillera vznesena ža-

loba pro porušení osmihodinové-

ho zákona V neděli odpoledne

vybrali příručí šerifovi Big Fonr

aaloon v č 201 již 9 ul a zatkli
číšníka C E Williamse a patnáct
mužů již dle svědectví příručí

všichni sl pochutnávali
rra pěnivém moku Williams pro-

puštěn byl na záruku $100 a i

když přátelé jich složili zá-

ruku ocitli se na svobod?

— ' Předminulé pondělí od pol-
ední zahájen byl před distriktníiu
uoudeem Willin (1 Searsťm soud

strojvedoucím Mmouri Paii- -

fi dráhy Era E Koontzem

x vražily prvého atiip-Koou-tt

jak čtenářům imsim

mámo ístřrlil gvého důvémého

jřitl Krank V Kmitli konduk- -

"tor večer dn 27 litina t r —

Okrtwd ni vUtlut Jtmes P En-irli-
h

byl íalolm prárnlcl J A

O Kennedy a W A JrfřVrli ob-Mj--1

KnontirHa Obháji anaJili

vřf?líitÍ mnu jwuti--
e I

KocnUe iatřlil rřhu x

á'hvtu lílnutvl a t m jim ta--

poiUřiUt pomM-- i atéterttl
MtanrfrH nla IrŮ K rml
tt-r- a H K Hptidmi ► 4 j

JrffrrU dl Hel KiikSiiiii kU lat

Vl ailrra t rklina Kttt a

Jíl fl re) ltt" ti ft(lrb jal áilrft

t jrjtřiil }!itt!av r

IMeJk několik lrýr níUhk
bnlřanřft a teJkiJtk affl jii
vIkVuí byli atwk jM líl#t ~

Pročež Zašlu Vám
Plnc Jedno - Dolarové

Léčení pro Vaši
Chorobu na Moje
Vlastní útraty

iiuinfíitHiiiivrtiiiimiiii ij
Co Vám nabízím

Vím V(]ií triít jakoukoli cho-

robou — kftož jmtMiujcte Ukařuké

rady a pomoci — kdož nemocemi a

utrpeníiti jte vyuíleni a bez naděje
— Vftm zaňlu beilatuě lééeui v ce-n-

jednoho dollaru
Nečiní rozdílu na jakou chorobu
lt( aniž jak dlouho již c

títn trápíte — nerinl rozdílu kolik
lAíidid a léčitelů jnte zkoušeli —

utejné rdali utaři nub mladí — zda-

li muž neb žena — nefinl rozdílu
kdo nebo co jte a bydlite li r mř-utec- h

neb zákoutích — tato mojn
nabídka platí pro a mini každ£
ilovo jak zda naptáno

Co zdo píAi juitt přenu ohnali

itkutkfi jimiž chci Vám dokáati že

já odborník o líčení víeeh zaitara-lye-

neduhů mohu vyléčit! tíž Vén

Po dlouhá léta príee na poli
— dlouholetém tečení

v&eho druhu dokázal jem že

můj způmib u lčetil chorob a nedu-

hů wulamlích jet účinncjAÍ a

jak v&elike léčeni jiné
I'ríel Hejnem epokojen dokud

též Vím — a tri Dnvým

nemornyVh že Ví i jich
dovedu Iikud jim net-kií- i

Í0 moje léčeni diM-el- jinak
otvť-dč- í tuha mohu nyní dokáza-

li na innje vUktal ůtrty
Jte li jU itiMti nv-eii- i tini pnu

km libfvínSm a "ltkvinlr
bulxHt '

ajit4 iBr kat e i ujiti

pMliitt Huíiti léta aabldky k

li Vém tUtí 4úk tkutečal

Co Vám třb tim
Nral li rlvroba jiiwkutáua

V řll-i- li!řúku aneb ríle
II určití jakou trpíte
fit mú paaal Vaii iaitk4
li a I t mi i tlattal mIiivMt

viehké řUaakr Vaii rktr ťy
iu tki a Milci iiUii aa P'
J W Ki l t l'l 'ii a I i
piMal f4t t Llriit ~~ #'
litu T tttU —

fim Utmmi ar Yttt fka fa4
jtfth 4Ura Uw tJ UUll

é ti Utk4 kataa
t Lí4va" UI !} lekat
k k4 a4J a 4ftr t
fevai éýimě 4ri a jU4Ka %+ aa4e aiu ft%

IUaáa 4aika Mai

POUKÁZKA NA BEZPLATNÉ LÉČENI—BA218
Dr Jaa W KidO Tort Wayn Ind

Zatlete mi úplný kur léčebný pro moji dl uvedenou chorobu a knihu
"NKMtH K UITVA" idarma Tfplacné jak alibeno v hořejU oinimc

J
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riee llalN R IM

řjt ai ivlíitalH tH kJy í ftatka i'f buí4 f t

%' Uku (X) rai4 akaruby a takt (XX) ! aji# trpíta
iii Irputaý kálet Zirf
M ! Malari Xervue
Uim% lUeh Tuča—t
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- ZUtí (t a rti U1! U Wle-U- l aduk
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SMitM ' Vltty IWdt4 imff
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